2022 年 4月 22日

宅地建物取引業者 各位

｢重要事項に係る調査依頼｣Web 受付システムメンテナンスのお知らせ

日頃は当社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

2022年 4月 26日より「重要事項に係る調査依頼 Web受付システム」のシステム

メンテナンスを行う為、サイトへのアクセスを下記日時において停止させていた

だきます。

メンテナンス期間中、原則「重要事項に係る調査依頼」の受付を致しかねますの

で、予めご了承ください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

～ 記 ～

●システムメンテナンス日時：

2022年 4月 26日(火) 9：15 ～ 4月 28 日(木) 9：15

※ 作業進捗により前後する場合がございます。ご了承ください。

以上